РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 24.05.2017 года

№ 46
Об отмене Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.04.2016г. № 38
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 5 Закона Забайкальского края от 29.12.2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», учитывая Постановление Губернатора от 14.10.2015 года № 100 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы забайкальского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и представлении государственными гражданскими служащими Забайкальского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.04.2016 года № 38 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
2. Направить настоящее решение Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: www:adminkr.ru и вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального района

Г.Н. Колов